

*Gefion Seafood Holding ApS
Rismarken 9
8800 Viborg*

CVR-nr: 32 77 55 00

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2016


Dirigent
Jørgen Haarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion Seafood Holding ApS Rismarken 9 8800 Viborg
	Telefon: 86 62 90 20 /21625048 E-mail: jorgen@gefionseafood.dk
	CVR-nr.: 32 77 55 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Haarup
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Vesterbrogade 13 8800 Viborg
Ejerforhold	Jørgen Haarup, Rismarken 9, 8800 Viborg
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt at drive virksomhed med finansiering og investering.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Gefion Seafood ApS samt eventuelle kapitalandele i andre selskaber samt drive virksomhed med finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 370.357 anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for næste regnskabsperiode.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	10.077-	28.703-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	1
DRIFTSRESULTAT	10.077-	28.702-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	378.907	58.845
Andre finansielle indtægter.....	17	111
Andre finansielle omkostninger.....	5-	9-
RESULTAT FØR SKAT	368.842	30.245
1 Skat af årets resultat.....	1.515	6.707
ÅRETS RESULTAT	370.357	36.952
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	169.700	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	378.907	58.845
Overført resultat.....	178.250-	21.893-
DISPONERET I ALT	370.357	36.952

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
2 Grunde og bygninger	621.456	621.456
Materielle anlægsaktiver	621.456	621.456
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.226.065	948.358
Finansielle anlægsaktiver	1.226.065	948.358
ANLÆGSAKTIVER	1.847.521	1.569.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.200	0
Andre tilgodehavender	0	22.226
Tilgodehavender	101.200	22.226
Likvide beholdninger	21.802	3.594
OMSÆTNINGSAKTIVER	123.002	25.820
AKTIVER	1.970.523	1.595.634

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.101.065	823.358
Overført resultat.....	317.606	394.656
4 EGENKAPITAL.....	1.543.671	1.343.014
5 Selskabsskat.....	53.628	0
Udbytte for regnskabsåret.....	101.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	272.024	252.620
Kortfristede gældsforpligtelser.....	426.852	252.620
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	426.852	252.620
PASSIVER.....	1.970.523	1.595.634
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	2.365-	7.012-
Regulering af tidligere års skat	850	305
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.515-</u>	<u>6.707-</u>

2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo.....		621.456
Kostpris 31. december 2015		621.456
		<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>621.456</u>

Kontantværdi pr. 1. oktober 2013 kr. 610.000.

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	125.000	125.000
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
	<u> </u>	<u> </u>
Op- og nedskrivninger primo	823.358	764.513
Årets resultatandele.....	378.907	58.845
Udloddet udbytte.....	101.200-	0
	<u> </u>	<u> </u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.101.065	823.358
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>1.226.065</u>	<u>948.358</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Gefions Seafood ApS	100 %	1.226.065	378.907

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	823.358	101.200-	378.907	1.101.065
Overført resultat.....	394.656	101.200	178.250-	317.606
	1.343.014	0	200.657	1.543.671

Anpartskapital nom. kr. 125.000, fordelt i anparter af kr. 1.000 og multipla heraf.

NOTER

	2015	2014
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	0	16.151
Udbytteskat.....	0	449-
Skat af årets resultat.....	125.628	20.223
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	0	16.151-
Betalt ordinær acontoskat.....	72.000-	42.000-
Selskabsskat overført til tilgodehavende skat	0	22.226
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	53.628	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser	Kr. 0
Garantiforpligtelser	Kr. 0
Leasingforpligtelser	Kr. 0

Koncernes selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gefion Seafood Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen